
OBJEDNÁVKA OBJ/SML/61/05/00055/2020Č.CLS

- 7 Číslo V Z líontrolni .s j:

Dodavatel: TRKXIMA, spo). s r.o.

spolčí nosci

: sídlo: sídlo:

IČO: CZ440U4508

Název zakázky:

Předmět plnění:

82 000 Kč

99 220 Kč

21

4.

Další podmínky:

Stránku 1 z 2

n
,i

Přtídměiem plnění je realizace výzkumu ..Profesní volby žáku posledních ročníku 
základních škol'* jehož konkrétní popis obsahuje příloha k této objednávce. Cena za 
tuto část pívdinétu plněni činí 82.000.- Kč bez DPH

Objednávka realizace výzkumu "Profesní volbv žáků posledních ročníků 
základních škol 2020°

HLAVNÍ MLSTO PRAHA
MAGISTRA I HLAVNÍHO MLS! A PRAKY
Odbor školství, mládeže a sportu

31,12. 2020
Praha

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
lei. spojení: 
fax: 
e-mail:

iylnlIIIInlIIIIIIIIIIIIIIIIInlIIIIINIIIIIIIII
MHMPP08UK241

Cena za předmět plnění bez DPH:
K vím íc >>uixím<:b<< /< >:,'i-'\!kr<>číiíhia 'c.4ťé inikiuch

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude iiďaváila piulie ;’la<K<i!i jvaxmt !> p/ťiípiMi/

Splatnost daňového dokladu (faktury} minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Objednávka je uzavíránu ve smyslu S 27 □ $ 31 zákonu č. 134'2016 Sb.. o zadáváni veřejnvch zakázek. v plamem 
znění. V souladu se zákonem č. X9 2U12 Sb . občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakládá dvoustranný stnhn ni vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plti ční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vyslavení: ‘ í .08, 20201

Objednatel: | Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Lenkou 
Němcovou, 
ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu MIIMP 

i Mariánské nám. VI
110 (H Praha 1
00064581 DIČ CZOOO 64581

třída Tomáše Bati 299, Loukv, 
763 02 Zlín 
44004508 DIČ:

Platební podmínky:
1. Ce na za předmět p 1 nčn i b u de úč lo vána Ob i c d oat e I i n a zak I adč v vstavené ho d ano věho do k ladu (ta kt urv) a uhiaze n a 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (láktúře).
2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 2352004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty a náležitost i podle í 435 občanského zákoníku.
3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpísti položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.J.
V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúiy splatnosti a nová 
lliúia splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu, faktury objednateli.



1.

3.

6

I.

2.

-7 .OB. 2020V Praze dne:
o

j

Za Objednatele: 1'1 2

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

4.
5.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odber školství. mládeže u sportu

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

Smluvní strany lělo objednávky výslovně souhlasí s dm. aby luto ubjcdmtvka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CkS) vedeno hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu. Ovčíne označení léto objednávky, datum jejího podpisu 3 ieji text.

i. Smluvní sírany prohlašuji. že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují 7a obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek
Smluvní srrany teto objednávky výslovně sjednávají. že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákon a 
č. 3-H) 2015 Sb.. o zvláštní cli podmínkách účinností některých smlcv. uvcíeíňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) za.iisii hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí byt podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel ie povinen doručit akceptaci tělo objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluv oj sankce:
Při prodlení Dodavatele $ předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendárii i den prodlení až do řádného splnění této povinnosti,
Dodavatel ie povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení.

Úd:-O

Dodavatel akceptuje tuto objednávku vnlnétn rozsahu a bez v vil

' r ÝREXIMA
V Praze dne: K <.•«

Iř -»'cnůtí. pui. ■<?. ithky Zd 02 ,-q I 
b;/- I



fREXIAAA

16-07-2020

HLAVNÍ STANDARDNĚ ŘEŠENÉ OBLASTI
Profesní volba žáků ZŠ

• Představy žáků o budoucím výdělku

Názory žáků na dostupnost a kvalitu kariérového poradenství

Hodnocení škol pohledem žáků

• Faktory ovlivňující volbu střední školy a povolání

• Další studijní plány - volba střední školy

♦ Podíly žáku orientovaných na technické obory

TECHNICKÉ INFORMACE O ŠETŘENÍ
• Cílová skupina / respondenti: žáci devátých (popř. osmých) ročníků základních škol

Forma: elektronický webový dotazník (bez nutnosti přihlášení)

• Časová náročnost pro respondenta: 20 minut

• Distribuce dotazníku na Školy: ve spolupráci s objednatelem

Po dohodě lze na základě požadavku objednavatele variabilně rozšířit rozsah nebo zaměření 
řešených oblasti nad rámec základního standardního šetření.

Nabízíme kompletní zpracování plošného výzkumu formou dotazníkového Šetřeni u žáků 9. 
tříd základních škol na území hlavního mésta Prahy zaměřeného na problematiku profesní 
volby žáků základních škol.

V rámci realizace zajišťujeme spolupráci při oslovení Škol, sběr dat. jejich zpracováni a 
vyhodnoceni, zpracováni výstupů formou interaktivního zobrazení výsledků.

Dosud byla realizována Šetření v 5 krajích ČR

Nabídka č. 2: Výzkum profesní volby žáků posledních 
ročníků základních škol na území hlavního města Prahy

• Oborové profily - charakteristiky skupin žáků se zájmem o jednotlivé středoškolské 
obory

TREXIMA, spol. s ro„ třída Tomáše Bati 299, Louky. 763 D2 Zlín
•420 725 027472, sekretariat@trexima.cz, IČ: 44004508, DIČ: CZ440045C8, www.trexima.cz

mailto:sekretariat@trexima.cz
http://www.trexima.cz


TREXIMA

VÝSTUPY A JEJICH FORMA

• Kompletní data z výzkumu v neupravené podobě: soubor XLSX

• Upravená a relevantní data: soubor XLSX

• Zpráva o realizaci výzkumu a základní vyhodnocení* soubor PDF

DOPORUČENÝ HARMONOGRAM REALIZACE

Aktivita

Srpen \ Příprava a organizační záležitosti
..... i

i Sběr dat

i Zpracování dat

Prosinec Předáni výstupů

ROZSAH SLUŽEB ZAJIŠŤOVANÝCH SPOLEČNOSTÍ TREXIMA
• Spolupráce při osloveni základních škol

♦ Příprava, provoz a technická podpora dotazníkového software

• Průběžné monitorování responze, reporty pro objednatele

• Zajištění přístupu ke kompletním datum z šetření

• Vypracování průvodní zprávy

• Vypracování podkladů pro prezentaci a interaktivní analýzu dat

NABÍDKOVÁ CENA

2

I........................................................................................................’
| Předpokládaný I doporučený termín v roce 2020 I

Cena za standardní realizaci: 82 000 Kč (bez DPH}
Cena zahrnuje: sběr dat a jejich zpracování, vyhodnocení výsledků, zpracování výstupů pro 
krajský úřad.

TREXIMA, spol. s r.o., třída Tomáše Bati 299, Louky. 763 02 Zlín
•420 725 027 472, sekreta riatSŤr^xi ma.cz, IČ. 44004508, DIČ; CZ44004508, www.trexima.ez

• Zpracování dat z šetřeni zahrnující jejich vyčištění, doplnění dalších vazeb a 
kompletní vyhodnoceni

• Vyhodnocení a prezentace dat: sestava zpracovaná technologií MS Power Bl, 
umožňující pokročilou interaktivní formu webového zobrazeni výsledků a analýzy dat 
(možno zakomponovat do libovolných webových stránek) - ukázka viz příloha nabídky

i Září - říjen
í-................

Listopad

http://www.trexima.ez


TREXIAAA

Příloha: Ukázka prezentace zpracovaných dat z výzkumu

3
TREXIMA, spol. s r.o.. třída Tomáše Bati 299. Louky. 753 02 ZHn
*420 725027472, sekretariat@trexima.cz, IČ: 44004508, DIČ; C244004508, www.trexima.ez

mailto:sekretariat@trexima.cz
http://www.trexima.ez


TREXIMA

VYBRANÉ REFERENČNÍ ZAKÁZKY

4
TREXIMA, «pol. s r.o., třída Tomáše Batř 299. Louky, 763 02 Zlfn
•420725027 472. sekretariaUatrexima c?. IČ: 44004508. DIČ: CZ44D04508, www.treKima.cz

• Výzkum profesní orientace a evaluace profesní volby žáku 9. ročníků základních Škol: 
realizováno v 5 krajích ČR - pilotní šetření (280 škol, 7 381 respondentů)

Zákazník: Krajské úřady

Termín realizace: 2019

• Výzkum vývoje profesní orientace žáků středních škol: realizováno v 7 krajích ČR 

(12 šetřeni, 450 škol, 37 500 respondentu)

Zákazník: Krajské úřady. Svaz průmyslu a dopravy ČR

Termín realizace: 2015 • 2020

Metodické řešení poradenského nástroje „Dotazník profesních zájmů“ pro žáky 
základních a středních škol

Zákazník: Zlínský kraj

Termín realizace: 2019

• Analýza bariér vstupu žáků základních škol do technického vzdělávání: realizováno na 
základních školách průřezové ve všech krajích ČR: dotazníkové šetření doplněné o 
strukturované rozhovory; respondenti Šetřeni - žáci 5 a 9. ročníků základních škol, ředitelé 
škol, výchovní poradci, učitelé

Zákazník Technologická agentura ČR

Termín realizace 2015

http://www.treKima.cz

